[bookmark: _GoBack]
Заведующему МАДОУ №50 «Зоренька»
Гогиной М.В.
От___________________________
____________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка______________________________________
                                                       (Ф.И.О. Дата рождения)
__________________________________________________________________

в логопедическую группу №____ на 2016-2017 учебный год.

«___»___________2016г.

____________________
(подпись)